d d

Multi

# I N D E X

- Multi ex hoc genere, uno tantum scrupulorum genere insanunt; & unde hoc fiat. tr.7.n.26  
 Qui uno scrupulo laborat, plerumque laborabit pluribus. tr.7.n.26  
 Ignorantia non est scrupulus, sed aliquando in scrupulum degenerat. tr.7.n.27  
 In scrupulis plerumque nulla est sanctitas, aut virtus adminiculum. tr.8.n.2.  
     3.4.  
 Scrupulorum caussæ externæ, indicia.  
**S**crupulosi scrupulos suos aliis nonnumquam affrancant. tr.7.n.29.30. tr.  
     8.n.20. & seq.  
 Diabolus sepe est scrupulorum caussa. tr.  
     7.n.31. & seq.  
 Quâ arte Diabolus scrupulos exciteat & au-  
     geat. tr.7.n.32.34  
 Finis quem sibi diabolus præfixum habet  
     in concitandis scrupulis, est delesse animi vires. tr.7.n.33. & seq.  
 Scrupulorum caussa nonnumquam est  
 Deus, & multiplices fructus qui è scrupulis possunt eliciri. Ponuntur fructus sex. tr.7.n.36. & seq.  
 Scrupuli immisæ à Deo non diu durant, &  
     cum magnâ animi tranquillitate disce-  
     dunt. tr.7.n.43  
 Scrupuli immittuntur à Deo ut animam à  
     vitiis purget. Et purgatâ desinunt illi  
     scrupuli. tr.7.n.44  
 Indicia duo ad discernendum an scrupuli  
     pronenant ex naturali corporis intem-  
     perie. tr.7.n.46.47  
 Indicia quatuor ad discernendum an scrupuli sint à Diabolo. tr.7.n.48. & seq.  
 Decem signa ex quibus dignostri queat an  
     quis sit scrupulosus. tr.7.n.52  

 Scrupulosus.  

 Vix ullus scrupulosus putat se talēm esse,  
     aut fert se talēm haberi. tract.7. in  
     procœmio.  
 Misera scrupulorum conditio exprimitur  
     in Davide. tr.7.n.4.5  
 Commiseratione digni sunt scrupulosi. tr.  
     7.n.9  
 A Deo permittuntur optimi eius amici scrupulis diuexari. tr.7.n.9. & n.36. & seq.  
 Scrupulosus sibi fingit timore vbi non sunt. tr.7.n.21.22  
 Aliqui scrupulosi sunt in rebus exiguis,  
     & in aliis sunt valde dissoluti. tr.7.  
     n.51  
 Alter viri perfecti errores paruos conside-  
     rant, alter verò scrupulosi. tr.8.n.3  
 Scrupulosi augent mutuos scrupulos mutuos  
      colloquios. tr.8.n.22  
 Scrupulosi augent sua peccata, ut specula  
     concaua augent obiectas species. tr.11.  
     n.37. & leq.  
 Item sunt velut Echo quæ multiplicat u-  
     nam eandemque vocem. tr.11.n.42  
 Qui totâ vitâ suèrè scrupulosi, plerumque  
     in articulo mortis liberantur ab ango-  
     ribus scrupulorum, & spe bonâ pleni-  
     discedunt. tr.19.n.22  
 Cum scrupulis quo pacto agendum.  
 Scrupulosus non potest iudicare esse mortale,  
     nisi de quo ita certus est ut iurare id  
     audeat esse commissum. tr.11.n.50  
 Semper est licitum agere contra scrupulos.  
     tr.8.n.7.8.  
 Quomodo scrupulosus sibi Conscientiam for-  
     mare debeat, ut agat contra scrupulos. tr.  
     8.n.9  
 Vi quis agere posset contra scrupulos, sufficit  
     quod probabile sit esse scrupulum; imo  
     quod dubium sit an sit scrupulus. tr.  
     8.n.10  
 Consultius est semper agere contra scripu-  
     los. tr.8.n.11.12, item n.28  
     Scrupulosi

## R E R V M.

*Scrupuli* crescunt dum iis obeditur. tr.8.  
n.12.  
*Scrupulosus* sepe tenetur ex lege naturae a-  
gere contra scrupulos. tr.8.n.13  
*Scrupulosus* in materiā quā laborat, potest  
statuere se non iudicasse, sed meram ha-  
buisse apprehensionem mali. tr.8.n.16

### Scrupulorum remedia.

Prima *scrapulosi* medicina est, agnoscere  
se esse *scrapuloso*. Hanc persuasionem  
eis satagit Dæmon eripere. tr.8.n.4.  
§. & 15

*Scrapulosis* sepe adhibenda sunt medicinae  
physice ad purgandum sanguinem. tr.  
8.n.19

*Scrapulosis* cum *scrapuloso* non agat fa-  
miliariter. tr.8.n.20. & seq.  
*Scrapulosis* otium & solitudinem vites.  
tr.8.n.23

*Scrapulosis* non multum secum agat in  
*scrapulorum* materiā, nec disputet, aut  
deliberet de agendis, nec præterita mul-  
tum examineat. tr.8.n.24. & seq.

Contempnit agat cum *scrapulis*. Exponitur  
quid sit cum *scrapulis* contempnit agere;  
& explicatur comparatione castelli la-  
trantis. tr.8.n.29. & seq.

*Scrapulosis* ex mente *Confessarii* consci-  
entiam sibi formet, etiam si *Confessario*  
sit doctior. Et sepe ad id tenetur. tr.  
8.n.31

*Scrapulosis* à *Confessario* dictorum rati-  
onem ne exposcat. Neque eam dei *Con-  
fessarius*, etiam si rogetur. tr.8.n.34

*Scrapulosis* non adeat plures consulturns  
de eadem re; idque ob quathor grana  
incommoda. tr.8.n.35

*Scrapulosis* ne cum *Confessario* quidem  
multum agat de *scrapulis*. Neque hic  
colloquia illa admittat, sed artificiosè  
declinet aut abrumpat. tr.8.n.36

*Scrapulosis* suo marte discat *scrapulos* su-  
perare; nec ad singulos *Confessarium*  
adeat. tr.8.n.37.38

*Scrapulosis* afferentibus ultimam hanc fore  
Confessionem quam de præteritis exi-  
gunt instituire, nullo modo est creden-  
dum, ne iuratis quidem. Non permit-  
tantur repeter Confessiones. tr.8.n.38

*Scrapulosis* non sit nimium sollicitus de sa-  
lute. tr.8.n.40

*Scrapulosis* non adhibeat nimiam in pic-  
catis venialibus vitandis curam, sed  
moralem impendat, qualem prudentes  
rebus suis solent adhibere. tr.8.n.41.

42  
*Scrapulosis* contra *scrapulos*, tamquam  
contra Diaboli tentationem peculiariter  
Deum oret. tr.8.n.43

### Securitas Conscientiæ.

Conscientia bona sui secura est, & nihil  
timet. tr.1.n.21

Securitas Conscientiæ quid sit. tr.2.n.32

Conscientia aduersus calumniarum tela seu  
tum est impenetrabile. Et quale hoc sit  
sentum. tr.18.n.4

Conscientia iudicio suo freta, contemnit  
aduersa omnia; nec concutitur impetita.  
tr.18.n.5